KQz
u PROTOKOLLUA
Nr. 6

REPUBLIKA E SHQIPERISE

TELEVIZIONI RAJONAL "APOLLON"

Adresa: Lagjja "Apolonia", Sheshi "Fitorja", Fier, E-mail: rustemi@apollon.tv cel : 069 5127033

Oferté bashkepunimi
“Zgjedhjet Lokale 2023”

" Informojme, frymezojme, fuqizojme"

Pak histori pér TV Apollon

TV Rgjonal "Apollon” me licensé nr. 058 TVL me NIPT K 32801472 U, Keodi Fiskal 1000910, gshte
televizioni mé& I madh dhe me satrijen me te giere, we I vjeter dhe me i ndjekur ne rajonin e Jug-
Perendimit te Shqiperise.

Kanalet e shperndaries se produkit mediatik te Apolion jane:
€ platiormén Tring, né 8 gjithe Shqipering dhie Shtewet e Bashkuara t& Amerikés.
“ N& platformén Abcom, né t& gjithé Shqipéring.
Ne platformen TELECOM.
“ Né& platformén ALB-TV né Shtefet e Bashkuara t& Amerikés.
Ne platformen Kombetare Kuitesz ne Kosove.

“ Ne platformen Emiri ne Slloveni.
& Live Stream né té gjithé botén, ne cdo ore te dites ne portalin tone www._apoilon.tv

4 Programet tonz transmetohen live edhe né Radio Viora né frekuencén 101.9 MHz.



Vizioni, Misioni dhe Vlerat tona dhe produkti yne

Apolloni udhehiget nga parimet me te larta te shqiptarise e atdhedashurise, tradites, gjuhes, kultures dhe
zakoneve te vendit tone, respektit per cka eshte e Jona, per cka eshte e bukur dhe e shenjt, e deshires per
te bere mire e per te permiresuar e zhvilluar ate qe kane bere te tjeret para nesh e per te kontribuar per te
miren e ne te miren ¢ individeve, familjeve, femijeve, te rinjeve, grave e vajzave, minoriteteve, grupeve
te nevoje, 2viefareve to angazhuar, institucioneve publike dhe shteterore € patrioteve e atdhetareve dhe te
kujdo ge jep nje dore a thote nje fjale, derdh parane apo energjine, jep mendim apo ve krahet e shpatullat
e derdh djerse qe vendi yne e njerezit tane te ecin vetem para.

Vizioni, misioni, vlerat dhe parimet tona materializoben ne programe t& larmishme dhe cilésore -
informative, politike, ekonomike, sociale, kulturore, edukative, muzikore dhe sportiveNe Apollon ¢do
shikves ka mundesine te vihet ne kontakt me lajmin e balancuar dhe te paanshem, investigimin,
krahasimin. dokumentarin dhe trajtesén te pergatitur nga nje ekip gazetarésh dhe krijuesish profesionist

Transmetojmé pérgjaté 24 oréve 7 edicione informative. Cdo dite transmetojme live Emisionin e
mengiesit. Mbremjet jane te mbyshura me emisione =i - "Ballafagim” — emision nolitik nga Besnik
Sulejameni — bisede ne studio me ceshtie te mprehta ne inters lokal dhe kombetar ; *Koba dhe fermeri’
emission per fshatin. bujgesine. blektorine, bletarine. pemtarine nga agronomi dhe gazetari Enver Shehu,
*Vezhgime hisiorike’ program per historine, arkeologjine, traditen kulturcre nga historian dhe drejter 1
muzeut historik Fier Ilirian Gjika, , ‘Udhetime jashte Qvtetit’, “‘Art Folk®, Na thérret Atdheu — emission
me & ftuar nza dizsnora,

Nderkohe ne rastin e fushatave elektorale gofshin per zgjedhijet lokale apo ato parlamentare ne pergatisim
nje pakete te vacarte. Praprakisht preduktipolitik ge mund te pergatitet a transmetohet ne Apollon kerkon:

1) Takin me te vercaktuar axheden politike qe do e mbulohet mediatikisht, vleresimin e kapacitetit
profesional dre tenknik te stafit ge do te merret re shkrimin . pergatitjen dhe filmin/ fotografine,
post-produksionin deri ne produktin e gatshem per transmetim. Dikutim per kanalet Apollon te
shperrdaries : televizion dhe mediat sociale te varura nga Apollon si psh: fagia e Apellon ne
Facebook, kanali youtube: TV Apollon si dhe kanalet vreferenciale te shperndariss se
permbatiese ge do te manaxhohen nga vete klienti.

2y Percaktimi | axhendes se takimeve, percaktimi i produkit mediatik final, sontributesve ne
JEIRAnGT @ pemibayes dhie Kostos se asoctuar me te si dhe rranzmetimi dhe shpermdarja e
sroduktit mediatik final ne kanalet e distribuimit dhe kostot shogeruese 1@ kesaj veprimtarie.

Ne shpresoim s + & pashkapinimin tuaj!

PRESIDENTI [ TV APOLLON

Z. ARTUR RUSTZIM
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Tabela e kostove tipike per prodhim dhe transmetim
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> Pjesemarrja ne program politik ne studio 1000 leké&/minuti Rhits
> Kronike televizive pjese edicionit te lajmeve 5000 leké per 7 transmetime/dité
»  Shperndarja e permbatjes ne Apollon-Youtube
channel, Apollon Facebook Page, Apollon. TV, Falas
44
> Speciale pas edicioneve te lajmeve 1000 lek&/minuti k.
> _Dokumentar 1000 leké&/minuti ;
> _ Spot dhe lajmerime 5000 Iek& pér 10 transmetime/dit&
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